

Carl Elgaard Shipping ApS

Mindet 4, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 39 58 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2019.

Peter Ronnie Hulstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carl Elgaard Shipping ApS Mindet 4 8000 Aarhus C CVR-nr.: 35 39 58 30 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Palle Hørdum Gudmann Mikkel Schmidt Peter Ronnie Hulstrøm Thomas Holst Olsen Jesper Bræmer Hansen
Direktion	Peter Ronnie Hulstrøm, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Micras Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i shippingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.755.763 kr. mod 2.081.973 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 551.620 kr. mod -392.878 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	2.755.763	2.081.973
1 Personaleomkostninger	-1.755.878	-1.781.729
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-400.000	-624.806
Driftsresultat	599.885	-324.562
Andre finansielle indtægter	131.361	4.616
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.528	-179.433
Resultat før skat	713.718	-499.379
Skat af årets resultat	-162.098	106.501
Årets resultat	551.620	-392.878
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	991.042	0
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Disponeret fra overført resultat	-439.422	-1.192.878
Disponeret i alt	551.620	-392.878

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	400.000	800.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>800.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	131.141
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>131.141</u>
Andre tilgodehavender	31.250	31.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>431.250</u>	<u>962.391</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	755.104	464.234
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	141.405
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.928	0
Andre tilgodehavender	42.946	7.400
Periodeafgrænsningsposter	12.754	0
Tilgodehavender i alt	<u>919.732</u>	<u>613.039</u>
Likvide beholdninger	<u>33.329</u>	<u>2.218.370</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>953.061</u>	<u>2.831.409</u>
Aktiver i alt	<u>1.384.311</u>	<u>3.793.800</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	533.657	973.079
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Egenkapital i alt	<u>613.657</u>	<u>1.853.079</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>77.243</u>	<u>127.917</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>77.243</u>	<u>127.917</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.921	401.370
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	648.891
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	50.931
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	212.772	5.280
Anden gæld	<u>389.718</u>	<u>706.332</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>693.411</u>	<u>1.812.804</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>693.411</u>	<u>1.812.804</u>
Passiver i alt	<u>1.384.311</u>	<u>3.793.800</u>

7 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.641.865	1.671.358
Pensioner	61.643	68.175
Andre omkostninger til social sikring	29.897	25.736
Personaleomkostninger i øvrigt	22.473	16.460
	1.755.878	1.781.729
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.486	20.443
Andre finansielle omkostninger	42	158.990
	17.528	179.433
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	141.405
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	141.405
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	141.405
	0	141.405
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	973.079	2.165.957
Årets overførte overskud eller underskud	-439.422	-1.192.878
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	991.042	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-991.042	0
	<u>533.657</u>	<u>973.079</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	800.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-800.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>800.000</u>
	<u>0</u>	<u>800.000</u>

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på i alt t.kr. 29 i opsigelsesperioden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Micras Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.